令和元年度10月安芸高田市ふるさと応援寄附の状況をお知らせします。
令和元年11月1日現在

≪　応援事業別の寄附件数と金額　≫
寄附
件数

寄附金額（円）

369 4,156,000

584 6,515,688

82 890,000

84 1,004,000

66 780,000

1,000 14,775,000

合　　　　　計 2,185 28,120,688

≪　令和元年度10月　寄附者の氏名、住所、応援メッセージ　≫
　　氏　名 氏名 列2 都道府県 応援メッセージ

1 江藤　一男 様 広島県 これで3回目よろしくお願い申し上げます。

2 藤川　洋子 様 千葉県

3 山本　龍児 様 岐阜県

4 牧野　哲也 様 大阪府

5 野畑　美也子 様 大阪府

6 藤原　俊之 様 愛知県

7 柴田　直樹 様 埼玉県

8 山下　みどり 様 宮城県

9 武田　秀仁 様 大阪府

10 望月　義之 様 東京都

11 山中　透 様 愛知県

12 村上　勝 様 北海道

13 本田　真澄 様 兵庫県
天候不良が続きますが、もう町は元通りになったでしょうか？
皆様の”いつもの”日常が早く戻りますように

14 木村　洋祐 様 兵庫県

15 山本　修一 様 栃木県

16 譚　隕林 様 山梨県

17 谷　麻帆 様 奈良県

18 石井　宣考 様 埼玉県

指　定　事　業

人が輝く　ふるさとづくり事業

子どもの笑顔があふれる
ふるさとづくり事業

高齢者が安心して いきいきと
暮らせる　ふるさとづくり事業

歴史と文化の香り高い
ふるさとづくり事業

スポーツ活動が盛んな
ふるさとづくり事業

市長お任せ事業

〝ふるさと安芸高田市〟に対し、たくさん
のご寄附をいただき、誠にありがとうござ
いました。
 皆様のご期待に添えるよう「生まれてよ
かった、住んでよかった、育ってよかった、
行ってよかった」と思える〝ふるさと〟に
したいと考えております。
 今後とも力強いご支援を賜りますよう、
お願いいたします。

　　氏　名 氏名 列2 都道府県 応援メッセージ

19 坂井　隆夫 様 大阪府

20 吉野　貴文 様 愛知県

21 山本　麻美 様 大阪府

22 石光　真 様 福島県

23 大塚　剛司 様 神奈川県

24 有村　准一 様 千葉県

25 大原　勇祐 様 千葉県

26 佐藤　詩織 様 東京都

27 小池　俊光 様 栃木県

28 青木　将史 様 東京都

29 井口　理 様 東京都

30 櫻井　玄彩 様 長野県

31 川口　貴寛 様 静岡県

32 高橋　潤一郎 様 千葉県

33 佐藤　真弓 様 岩手県

34 雨宮　佑揮 様 東京都

35 西尾　麻美 様 東京都

36 岩田　祥 様 岐阜県

37 秋山　博紀 様 静岡県

38 李　想 様 東京都

39 藤枝　隆 様 東京都 子ども世帯が住みやすい街にして、伝統文化を維持してほしい。

40 宇都宮　裕美 様 広島県

41 小泉　慶介 様 東京都

42 及川　英之 様 兵庫県

43 真庭　一裕 様 広島県

44 加藤　陽介 様 長野県

45 小野　泰宏 様 滋賀県

46 今村　貴光 様 広島県

47 河野　正樹 様 神奈川県

48 加藤　正稔 様 愛知県

応援してるご当地アイドルのメンバーさんの出身地なので応援してます。
一度訪れましたが、自然豊かで川も綺麗でまさしく「ふるさと」のような町だと思
いました。
滞在する事が楽しみになるような町作り期待しています！

49 山吉　貴文 様 広島県

50 佐藤　幸子 様 宮城県

51 瀬原　佳克 様 兵庫県

52 藤田　実 様 大阪府

53 島末　茂 様 広島県

　　氏　名 氏名 列2 都道府県 応援メッセージ

54 玉置　利香 様 茨城県

55 滑川　義裕 様 茨城県

56 加藤　健 様 静岡県

57 板橋　学 様 神奈川県

58 芹澤　昌幸 様 群馬県

59 宮野　晶次 様 愛知県

60 楠　優貴子 様 栃木県

61 山崎　祥吾 様 神奈川県

62 古山　紘暉 様 愛知県

63 光成　誉明 様 神奈川県

64 東口　武史 様 大阪府

65 河田　宇令 様 北海道

66 坪　嵩人 様 神奈川県

67 齋藤　千穂 様 神奈川県

68 関口　俊雄 様 埼玉県

69 国元　美緒 様 東京都

70 澤井　愛奈 様 東京都

71 小野　哲也 様 大阪府

72 菅　康徳 様 秋田県

73 奥田　幸泰 様 神奈川県

74 早川　咲枝 様 福島県

75 川崎　由嗣 様 奈良県

76 栗田　健広 様 東京都

77 山崎　保 様 東京都

78 能手　俊充 様 栃木県

79 倉谷　めぐみ 様 福岡県

80 清田　雅之 様 大阪府

81 太田　佐和子 様 茨城県

82 内藤　亨 様 東京都

83 山本　和良 様 大阪府

84 福田　修一 様 栃木県

85 藤井　公雄 様 大阪府

86 大垣　英之 様 大阪府

87 田中　亮介 様 岡山県

88 河井　栄作 様 三重県

89 谷本　美由紀 様 広島県

　　氏　名 氏名 列2 都道府県 応援メッセージ

90 山下　昭広 様 大阪府

91 清水　勇介 様 茨城県

92 前澤　光則 様 静岡県

93 宇野　昌弘 様 岐阜県

94 伊藤　清伸 様 愛知県

95 馬場　博文 様 福島県

96 竹内　真也 様 東京都

97 岡　眞也 様 奈良県

98 後藤　壮輝 様 千葉県

99 橋本　翼 様 東京都

100 瀬尾　奨太 様 東京都

101 水田　貴利 様 広島県

102 星野　みゆき 様 神奈川県

103 阿部　東 様 茨城県

104 寺島　紀香 様 兵庫県

105 上床　正則 様 茨城県

106 福島　浩一 様 東京都

107 小中　秀己 様 大阪府

108 村山　寿市 様 新潟県

109 岡村　岳洋 様 茨城県

110 長谷藤　作美 様 広島県

111 萩原　威 様 埼玉県

112 隠岐　みゆき 様 千葉県

113 山田　充司 様 大阪府

114 大村　弘樹 様 山梨県

115 立花　久佳 様 和歌山県

116 辰巳　礼 様 大阪府

117 児玉　雅知 様 大阪府

118 山辺　雅英 様 富山県

119 山田　充司 様 大阪府

120 斉藤　茂樹 様 千葉県

121 井上　正義 様 兵庫県

122 千葉　大樹 様 神奈川県

123 海野　誓志 様 静岡県

124 手嶋　泰宏 様 東京都

125 井上　知幸 様 福岡県

　　氏　名 氏名 列2 都道府県 応援メッセージ

126 森　政行 様 熊本県

127 徳重　達也 様 東京都

128 河原　徹 様 山梨県

129 桑原　和生 様 神奈川県

130 清水　勇介 様 茨城県

131 鈴木　健史 様 大阪府

132 須崎　智根 様 三重県

133 森地　克彦 様 千葉県

134 讃岐　訓臣 様 広島県

135 植木　靖二 様 栃木県

136 宮下　裕行 様 山形県

137 有馬　茂則 様 大阪府

138 吉村　將 様 福岡県

139 大塚　健 様 熊本県

140 大泉　雅樹 様 神奈川県

141 大下　孝史 様 広島県

142 坂庭　信行 様 東京都

143 匿名希望 様 － 皆さんが笑顔でいられますように

144 匿名希望 様 － 復興は順調ですか? 頑張ってほしいと思います。

145 匿名希望 様 － 次代を担う心清らかな若者を育ててください。

146 匿名希望 様 － ご苦労され時代を築かれたご高齢の皆様に優しい行政を祈念します。

147 匿名希望 様 － 安芸高田市の活性化を祈念します。

148 匿名希望 様 －
大阪から応援しています。
道の駅も楽しみです。

149 匿名希望 様 －
鶏肉を8kgも送ってもらえる自治体はあまり無く、とてもありがたいです。広島熟
成鶏を楽しみにしています。

150 匿名希望 様 － いつも美味しい鶏肉をいただいております。ありがとうございます。

151 匿名希望 様 －

広島県は１度観光でお邪魔した事があります。
町も自然もとても良い所でもありますが、色々と考えさせられる所でもありまし
た。
これからも自然を守りつつ、未来を元気で過ごせるように頑張って下さい。

152 匿名希望 様 － 地域活性化のお役に立ちましたら幸いです。

153 匿名希望 様 － 日本100名城スタンプを押しに安芸高田市に旅行したいです。

154 匿名希望 様 － 頑張ってください

155 匿名希望 様 － 頑張ってください！

156 匿名希望 様 －
母校刈田小学校が廃校になったのが残念です。
学校が遠いと、子供を通わせづらいので
八千代町には戻れません‥。

157 匿名希望 様 － 頑張ってください！

　　氏　名 氏名 列2 都道府県 応援メッセージ

158 匿名希望 様 － 応援しています。

159 匿名希望 様 － 頑張って下さい

160 匿名希望 様 －
広島、頑張れ！！
前回も美味しい鶏肉をありがとうございました。

161 匿名希望 様 － 応援しています。がんばってください。

162 匿名希望 様 －
前回大変おいしくいただきました。今回リピートさせていただきます。ごちそうに
なります。

163 匿名希望 様 － 子育て事業を頑張ってください。

164 匿名希望 様 －
安心して子育てができ、すくすくと子供が育つ環境づくりにお役立ていただけま
すと幸いです

165 匿名希望 様 －
次も利用させてもらいます。広島は魅力的なところで遊びに行きたい所です。早
く実現させたいな。

166 匿名希望 様 －
全国の皆さまからのご寄付金を、どうか有効に活用して頂けることを願っており
ます。

167 匿名希望 様 －
夫婦揃って納税させて頂きました。とても美味しい鶏肉でまた納税させて頂きた
いと思います。

168 匿名希望 様 － 楽しみにしています。

169 匿名希望 様 －
安芸高田市を初めて知りましたが、魅力的な返礼品がいろいろあり、またお願
いしたいと思いました。

170 匿名希望 様 － 順調な復興をお祈りします

171 匿名希望 様 －
息子が鶏肉大好きなので頼んでみました美味しかったらまた来年もお願いした
いです

172 匿名希望 様 － 嫁の実家が広島なので、納税させて頂きました。

173 匿名希望 様 － ２回目になると、今まで通過地点だった街にも行ってみたくなりますね。